
 

 

 

ВИЖНИЦЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

І–ІІІ СТУПЕНІВ ІМ. ЮРІЯ ФЕДЬКОВИЧА 

Вижницької міської ради 

Вижницького району Чернівецької області 
 

НАКАЗ 

30.11.2021                                                                 №393-од 

 

Про організацію та проведення  

Тижня інклюзивної освіти 
 

 Відповідно до річного плану роботи закладу провести Тиждень 

інклюзивної освіти, 

                                        

НАКАЗУЮ: 
 

1. Провести у навчальному закладі Тиждень інклюзивної освіти  

з 30 по 03.12.2021 року 

2. Затвердити план проведення Тижня (додається). 

3. Призначити відповідальних за організацію та проведення Тижня 

інклюзивної освіти заступницю директорки з навчальної роботи Іричук Г.Г. 

3.1. Забезпечити організаційний та науково-методичний супровід Тижня. 

3.2. За результатами проведення Тижня підготувати підсумковий наказ. 

4. Педагогу-організатору Юрійчук Р.В. та лаборантці сайту закладу 

Вадилюк І.Ю. висвітлювати матеріали проведених заходів на сторінці в 

соціальній мережі Facebook та сайті закладу.                        Впродовж тижня                                                              

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директорка закладу                                Оксана СИЧОВА 

 

З наказом ознайомлено:       

                                          

                                          _______ Юрійчук Р.В. 

                                          _______ Вадилюк І.Ю. 

                                          _______ Іричук Г.Г. 



 «Затверджено» 

наказом по закладу 

від 30.11.2021 року №393-од  

Директорка закладу 

________ О.Ю.Сичова 

 

План проведення Тижня  інклюзивної освіти 

Дата Назва заходу Відповідальний 

30.11.2021 Відкриття Тижня інклюзивної освіти Пед.організатор   

30.11.2021 Оформлення тематичного куточка  Бібліотекар школи 

30.11.2021 

Інформаційні хвилинки «Кожна 

людина – унікальна і неповторна 

особистість»  

Класні керівники  

1-11 класів 

30.11.2021  

Виховна година   в 1–А класі 

«Доброти і милосердя сповнені наші 

серця»  

Асистент вчителя  

Друк Н.В. 

01.12.2021 
Урок доброти в 1-В класі «Ми різні – 

ми рівні»  

Асистент вчителя 

Колотило І.В. 

02.12.2021 
Конкурс малюнків «Жити разом – 

змінювати світ» 

Пед.організатор  

Учні 1-11 класів 

02.12.2021 

Виховна година в 5-Б класі 

«Можливості обмежені-здібності 

безмежні»  

Асистент вчителя 

Колотило І.І. 

02.12.2021 

Проведення анкетування серед учнів 

«Моє ставлення до дітей з 

особливими потребами»  

Практичний психолог 

школи Швейка О.М. 

02.12.2021 

Фрагмент уроку з біології у 8-А класі 

«Кровотечі. Перша допомога. 

Захворювання серцево-судинної 

системи»  

Асистент вчителя 

Майстрюк О.В. 

03.12.2021 

Святковий виховний захід в 6-Б класі 

до Міжнародного Дня осіб з 

особливими потребами «Надія на 

майбутнє»  

Асистент вчителя 

Мельник А.Д. 

03.12.2021 Підсумки тижня  

Адміністрація закладу 

керівник МО  асистентів 

вчителів закладу 

 

 

 

 


